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Musikkryssning till 
Kanada & New England
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Upptäck 
 Nordamerikas vackra kustlinje och 
historiska områden på en musikkryssning 
tillsammans med kristna toppartister!

TARANDA GREENE • LEGACY FIVE • TRIUMPHANT QUARTET • DENNIS SWANBERG



Följ med oss på en inspirerande och innehållsrik vecka till sjöss vid några av de 

mest häpnadsväckande och romatiska platserna i Nordamerika. Hösten är den 

bästa tiden att upptäcka det vackra landskapet och med egna ögon bevittna 

höstfärgernas framfart. Det blir något utöver en vanlig semesterresa - en vecka 

fylld av härliga konserter och tillfällen att tillsammans med andra troende 

uppleva tid med Gud, gemenskap, avkoppling och den musik som vi gillar från 

några av de mest välkända och populära grupperna inom Southern Gospel-

musiken.

Det är dags att klappa takten, sjunga med och inspireras av älskade sångare och 

musiker. Som alltid är vi på en av Holland Americas bästa fartyg, Zaandam. Njut 

av lyxen och den exceptionella upplevelsen av service ombord med dignande 

måltider.  

Du kommer att hamna mitt i ett charmerande landskap i en värld av fyrar, 

humrar och en stresslös tillvaro på dagen och himmelsk underhållning på 

kvällarna. Utöver detta blir det specialsamlingar och matinékonserter som säkert 

kommer att inspirera och lyfta dig. Är du redo att skapa livslånga minnen under 

en kryssningsvecka? Kom med oss nu under 2022 och säkra din plats ombord! 

En hälsning från artisterna!
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Tidlös elegans kännetecknar det femstjärniga 

kryssningsrederiet Holland America Line. Noga 

utvalda detaljer välkomnar ombord; de färska 

blommorna, de exklusiva möblerna och inredningen, 

de imponerande konstverken och den oslagbara 

servicenivån och vänligheten är alla viktiga delar 

för Holland America Line. Med en konstsamling 

värd mångmiljonbelopp som bakgrund, kommer 

din värld under en vecka att kretsa kring en 

myriad av möjliga aktiviteter, fräscha hytter, stora 

gemensamma utrymmen och en gedigen kvalitet 

in i minsta detalj. Holland America Line serverar 

ojämförbara måltider ombord, med en variation 

som slår det mesta. Med allt från perfekt serverade 

middagar i matsalen och dignande bufféer på däck 

till de läcka kvällsbufféerna kommer maten att vara 

allting du förväntar dig och mycket mer. Den vänliga 

personalen är överlåtna att ge sitt allra bästa till dig 

som gäst och är kända för sin excellenta servicenivå. 

Holland America erbjuder allting som du kan tänkas 

vilja ha på en flytande resort i världsklass.
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Holland America’s
Zaandam

Njut av tiden ombord 



Lördag, 10 september 2022
BOSTON, MASSACHUSETTS 

Ombordstigning: 12.30–15.30
Avresa: 17.00 

11 september, 07.00–16.00
BAR HARBOR, MAINE

Upptäck de dolda skatterna i delstaten Maine 
östra delar. Njut av en bra dag, och varför inte 
luncha med en härlig hummermacka med 
blåbärsdricka och blåbärspaj, som hör trakten 
till. Strosa omkring, bekanta dig med denna 
pitoreska och vackra småstad, här finns även 
en rik historia kring Wabanaki-indianerna. 
När du sedan är tillbaka på fartyget startar den 
första konserten med alla artisterna!

12 september, 09.00–18.00
HALIFAX, NOVA SCOTIA, KANADA

Möjligheten finns till morgonsamling ombord 
och sedan väntar ett besök i den spännande 
småstaden. Ta en tur genom den botaniska 
trädgården från victoriansk tid, och missa inte 
kanonsalutern vid lunch från Citadel Hill.

13 september, 10.00–18.00
SYDNEY, NOVA SCOTIA, KANADA

Ännu en dag i Guds närhet när vi upplever 
naturens prakt och skönhet. Upplev allt det 
som fartyget har att erbjuda, om du inte 
gjort det redan. Sedan kan du ta en tur i land 
och upptäcka det lokala köket och 1700-tals 
historien med det imponerande franska fortet 
i Louisbourg.

Alla datum och platser är preliminära och kan ändras.

7 dagar
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14 september, 08.00–18.00
CHARLOTTETOWN, PRINCE EDWARD 
ISLAND, KANADA

Varför inte ta en åktur med häst och vagn 
genom Kanadas födelseplats? Denna gröna 
smaragd till ö kommer att fånga ditt hjärta 
precis som den gjorde för öns mest kända 
person, romanpersonligheten Anne på 
Grönkulla. Gör ett besök på gården som 
inspirerade till bokserien, och upplev 
tacksamhet till Gud för nya platser och för 
underbara minnen.

15 september
SIGHTSEEING-KRYSSNING GENOM 
GULF OF SAINT LAWRENCE

16 september, 07.00–17.00
QUEBÉC CITY, QUEBÉC, KANADA

Se den unika muromslutna staden, den enda 
i Nordamerika, och full av europeisk charm. 
Den är med på UNESCOS världsarvslista och 
mycket vacker med spännande kvarter.

Lördag, 17 september 2022
MONTREAL, QUEBÉC, KANADA

Ankomst: 07.00
Ilandstigning: 08.00–10.00

Upptäck den legendariska kuststräckan i New England och i Kanada. 

Historien möter den grova, rustika kustlinjen och bjuder på mysiga 

hummer- och skaldjursrestauranger. Njut av den sprakande höstsolen 

som reflekterar sig i Atlantens vatten. Det unika landskapet proklamerar 

Skaparens mästerverk och inbjuder till avkoppling och återhämtning.
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INSIDESHYTT
Hytt med sittplats, skrivbord, tv och två sängar som kan göras
till en dubbelbädd. Badrum med dusch. Storlek 15-25 m2.

INGÅR I RESANS PRIS

FÖNSTERHYTT
För den som vill ha fönster. Sittplats med skrivbord, tv och
två sängar som kan göras till en dubbelbädd. Badrum med
dusch. Storlek 15-25 m2.

MOT ETT PRISTILLÄGG

HYTTALTERNATIV OCH RESEUPPLÄGG

RESANS UPPLÄGG
Vi flyger med British Airways från Stockholm eller 
Göteborg via London Heathrow direkt till Boston 
den 8 september 2022. 

Resans första dagar spenderar vi i östkustsstaden 
Boston som bjuder på stora möjligheter. Kanske 
väljer du en sightseeing-tur som täcker in så 
mycket av fina upplevelser som möjligt, eller tar 
du det lugnt och upptäcker stan på egen hand. 
Vi bor på Sheraton Boston, ett förstklassigt-hotell 
med ett underbart läge mitt i storstaden.

Vi tar oss sedan på lördagen till kryssningshamnen 
där vi går ombord på fartyget som ska kryssa oss 
runt i vackra New England och till Kanada.

Väl ombord tar vi på egen hand, och i den takt vi 
själva vill, del i de aktiviteter som finns i fartygets 
program samt Gospel Music Celebrations 
dagliga konserter och arrangemang. Resan har 
därför inget programarrangemang utöver detta 
under dagarna ombord.

Fullmatade med intryck och upplevelser efter en 
kryssningsvecka lägger så fartyget till i Montreals 
hamn där vi tar oss till flygplatsen. Vi räknar med 
att få in någon mer upplevelse på väg till flyget 
som på kvällen tar oss hem direkt från Montreal 
via London och vi landar igen den 18 september. 

PRIS OCH INNEHÅLL
I priset ingår flyg, svensk färdledning i USA, 
busstransfer enligt program, dricks till 
busschaufför, hotellövernattningar i Boston och 
busstransfer i Montreal. En veckas kryssning 
med  tillgång till kryssningsfartygets utbud 
och program, del i två personers insideshytt 
(fönsterhytt mot pristillägg) samt helpension 
under kryssningen; ät så mycket du orkar, hur ofta 
du vill. I priset ingår också konferensavgifter och 
inträde till Gospel Music Celebrations program 
med flera konserter och samlingar varje dag med 
nämnda artister, samt att vi gör din obligatoriska 
online-incheckning inför kryssningen.

Den svaga svenska kronan påverkar priset på 
resor till bl a USA, där även inflationen gjort det 
mesta dyrare under senaste tiden. Men vi har 
faktiskt, trots detta, lyckats få fram ett mycket 
fördelaktigt pris för hela resan. 

Denna fullmatade Musikresa kostar 37 860:-. Med 
andra ord väldigt mycket upplevelser, konserter 
och all mat (helpension) under hela kryssningen! 

Vår tekniska arrangör, Amerikaspecialisten 
Swanson´s, står för gruppresetryggheten 
genom resegarantin från Kammarkollegiet. New 
England och Kanada är synnerliga spännande 
och unika destinationer.  Resrutten är verkligen 
omväxlande. Små trevliga städer och byar, 
hisnande natur, vackra kustlinjer och pulsen från 
historiska storstäder ... 

KONTAKTA OSS IDAG FÖR MER INFO OCH ANMÄLAN:
WWW.SEMNOSEVENT.SE  |  INFO@SEMNOS.COM  |  0370-198 27

Alla datum och platser är preliminära och kan ändras. 
Se fullständiga villkor på anmälningstalongen.



En underbar förlängning av 
sommaren och inspirerande musik!

Få upplevelser kan jämföras med 
att kryssa utefter den fantastiska 
Nordostkusten i Amerika. Det 
underbara landskapet är fyllt av mäktiga 
klippor och pittoreska fyrar och är en 
perfekt destination för resenärer som 
söker efter en lugn rytm med historiska 
anor och en spännande blandning av 
europeisk och amerikansk charm.

När vi besöker hamn efter hamn och 
upplever intrycken av de klassiska New 
England-områdena får vi samtidigt som 
vi bevittnar naturens mästerverk även 
spatsera på kullerstensklädda gator och 
med mysiga caféer i Kanada.

Tiden ombord kommer att vara 
full med oslagbara ögonblick, med 
allt ifrån att upptäcka härliga nya 
platser, lugna östränder, välkända 
landmärken och tillfällen att njuta 
av det lokala köket på platserna.

Var med och upplev Guds 
storhet och majestät på dessa 
häpnadsväckande vackra platser.

Vackra vyer!



Är din nästa semesterresa något mer än bara 
en semester? Vår målsättning på Inspiration 
Cruises & Tours är att ge dig en upplyftande 

och fräsch upplevelse där du kan få uppleva en 
förnya relation både till Gud och till andra. 

Under mer än fyrtio år har vi varit pionjärer 
inom den kristna resebranschen. Vi har 
kombinerat den bästa tänkbara servicen 
med reseupplägg som innehåller en andlig 
fördjupning och inspiration. Din kryssning 
kommer att vara fullmatad med inte bara 
enastående sköna naturupplevelser, utan även 
oförglömliga ögonblick av gudsnärvaro och 
en gedigen andlig atmosfär. 174 920 troende 
har varit med på våra resor sedan 1981. Kom 
och var med du också! Vi ser framemot att ha 
roligt och uppleva saker tillsammans med dig 
under en helt oslagbar och unik reseupplevelse.    
Semnos Event i Sverige är samarbetspartner till 
Inspiration Cruises & Tours.

Det är vår bön 
att din resa ska 

vara inspirerande! 

“Ett stort tack för en underbar kryssning. 
Konserterna, personalen ombord, servicen 

och alla måltider - allt var toppklass!”

BEN & ERNA F.

“Vi har varit på många kryssningar, men 
det här har varit den allra bästa. Det var 

tack vare musiken vi åkte med, och vi kunde 
verkligen uppleva Guds närhet.” 

GLORIA & HUBERT N.

“Upplägget var fantastiskt, timmar av bara 
bra kristen musik under en hel vecka! Det 

var en helt oförglömlig upplevelse.” 

BOB B.

Vad säger tidigare
     resenärer?

WWW.SEMNOSEVENT.SE  |  INFO@SEMNOS.COM 
 0370-198 27

O V E R  2 0  Y E A R S 
Of Being a Top Travel Provider  

Holland America Line

2 0 1 7 – 2 0 2 1 
Best Christian  

Travel Management Company

2 0 1 8  &  2 0 1 9 
Silver Award Winning 

Travel Agent Organization 


